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1| 102,53%| 5 |v [LOWE Arvid SK Dresden Ndsl. 485,5( 105,7% | 03:55,7| 09:37,0( 102,2% | 05:15,9| 993% | 01:36,1| 103,0% | 04:09,0( 103,3% 07:36,1| 101,8% | 07:56,0( 102,5%
2| 100,22%| 6 [ |SEEMANN Richard SV Neudorf 416,5( 90,7% | 04:15,2 94,4% | 05:02,0| 103,9% | 01:39,1| 999% | 04:10,0| 102,9% 07:32,2]| 102,6% | 08:13,2 99,0% | 08:31,9| 108,5%
3| 96,70%| 5 |v [UNGETHUM Fritz VSC Klingenthal 466,8( 101,6% | 04:02,6 99,3% | 05:24,5| 96,7% | 01:41,7| 97,3% | 04:53,7| 8%5% 08:04,1| 95,9% | 08:15,0( 98,6%
4| 93,33%| 6 v |[KROCHER Julius SK Dresden Ndsl. 4259 92,7% | 04.04,2 98,6% | 05:50,1| 89:6% | 01:47,6| 92,0% | 04:34,6| 93,6% 08:42,7| 88,8% | 08:33,4 95,1%| 09:37,3| 96,2%
5| 92,14%| 5 | |KLAUS Kalle SSV Geyer 377,3| 82,1% | 04:35,1 87,5% | 05:23,1| 97,1% | 01:42,9| 96,2% | 04:32,4| 94.4% 08:53,5| 91,5% | 09:37,5| 96,2%
6| 87,59%| 5 [¢ [DORST Leonhard Dorfchemnitzer SV 395,7| 86,1% | 04:45,0| 10:16,0| 94,9% | 06:10,9| 84,6% | 01:49,1| 90,7% | 05:13,6| 820% 09:09,7| 84,4% 10:14,6 90,4%
7| 84,22%| 4 | |FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda 319,0| 69,4% 09:21,0| 104,2% | 07:04,5| 73,9% | 01:59,8| 82,6% 09:15,0| 87,9% | 10:37,1| 87,2%
8| 82,76%| 6 |v [JANIG Jarno WSC Erzgebirge O'thal | 343,3| 74,7% | 04:35,1 87,5% | 05:52,5| 89,0% | 01:54,7| 86,3% | 05:26,2| 78:8% 09:34,0| 80,9% | 09:49,9| 82,7% | 11:16,8| 82,1%
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1| 101,82%| 5 | [HENNIG Hanna SV Neudorf 417,7| 95,9% | 04:21,3| 09:50,0( 100,3% | 05:35,4| 102,9% | 01:39,4| 99.8% | 04:30,7| 103,5% 08:05,8 106,0% | 09:21,8| 104,4%
2| 98,65%| 6 |v |REVER Nele VsC Kiingenthal 462,0| 106,1% | 04:22,7 99,7% | 05:57,1| 96,6% | 01:37,5| 101,7% | 05:22,7| 86:8% 08:05,4| 105,1% | 08:56,1| 96,0% | 10:03,9| 97,1%
3| 96,47%| 6 |V |GOTZEL Elisabeth  |vsC Kiingenthal 372,7| 85,6% | 04:22,1 100,0% | 05:49,9| 98,6% | 01:49,9| 89.2% | 04:32,9] 102,7% 08:43,8( 974% | 08:42,3| 98,6% | 09:53,7| 98,8%
4| 93,95%| 6 | |GOPEL Marie SK Dresden Nd. 426,4| 97,9% 09:56,0 99,3% | 06:18,1| 91,3% | 01:46,4| 93,2% | 05:24,8| 86,3% 08:43,5( 97.4% | 09:02,9| 94,8% | 10:42,2| 91,3%
5| 93,88%| 6 | |SCHONFELDER Jody SSV Geyer 394,4| 90,6% | 04:47,5 91,1% | 05:49,6| 98,7% | 01:40,6| 98,6% | 05:13,0| 89.5% 08:41,5( 97,8% | 09:21,8| 91,6% | 10:29,7| 93,1%
6| 93,53%| 5 | |BERTHOLD Jolina ATSV Geb.-Gelobtl. 395,6] 90,9% | 04:23,4 99,5% | 05:54,4| 97,3% | 01:44,1| 953% | 05:00,6| 93.2% 09:12,6| 92,3% | 09:57,0| 86,2%
7| 90,46%| 6 | |SCHUHMACHER Lucie SSV Geyer 374,9| 86,1% | 04:50,2 90,3% | 06:20,9| 98,6% | 01:44,7| 94,7% | 04:57,0| 94,4% 09:48,4| 86,7% | 09:11,3| 93,4% | 11:10,0| 87,5%
8| 88,65%| 6 v |BOHM Hermine  |VsCKingenthal 334,5| 76,8% | 04:38,0 94,3% | 06:21,9| 90,3% | 01:50,6| 897% | 05:00,4| 93,3% 09:50,2( 86,4% | 09:29,7| 90,4% | 11:06,0| 88,1%
9| 81,75%| 6 |v |FUCHS Merle SV Griinbach 393,6] 90,4% | 05:16,4 82,8% | 08:43,0| 66,0% | 01:59,6| 82,9% | 05:20,0| 87,6% 11:31,4| 73,8% | 10:35,1 81,0% | 10:55,4| 89,5%
10| 79,79%| 5 |v [WOHLRAB Jenny VSC Kiingenthal 195,6] 44,9% | 04:48,3 90,9% | 06:24,0| 89,8% | 01:48,6| 91,3% | 06:23,4| 73.2% 09:26,2| 90,1% | 10:56,9| 78,4%
11| 72,24%| 4 | [SCHUBERT Gerlinde Pulsschlag Neuhausen | 233,6| 53,7% | 05:06,8 85,4% | 07:36,0| 75,7% | 02:10,5| 76,0% 11:39,4| 72,9% | 12:17,9| 69,8%
12| 72,18%| 4 |V |GLATHE Noemy VSC Kiingenthal 157,4| 36,2% | 04:59,5 87,5% 02:05,2| 79,2% | 05:57,8| 78,3% 11:11,0| 76,0% | 11:18,2| 75,9%
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5 Z NAME \Vorname Verein 5% g g . 8 & 8 s | s 5 2 & K . sx i g = s 8 .2 .
1 99,11%| 6 |v [AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 487,2( 104,8% | 09:15,8| 09:31,0| 99,4% | 04:58,8| 98,0% | 01:28,1| 102,6% | 04:15,4| 923% 07:47,4| 98,0% | 08:09,1( 98,0% | 09:07,5| 94,9%
2| 98,70%| 6 [v |HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 408,2| 87,8% | 08:32,2| 09:23,0| 100,8% | 04:49,4| 101,1% | 01:29,9| 100,6% | 04:10,2| 993% 07:29,2| 101,9% | 07:51,6| 101,6% | 08:58,5| 96,5%
3| 98,58%| 6 v |CLAUR Linus SSV Geyer 425,2| 91,5% | 08:48,6 97,2% | 04:49,8| 101,0% | 01:38,5| 94.8% | 04:01,9| 102,7% 07:36,9| 100,2% | 07:57,0| 100,5% | 08:20,6| 103,8%
4| 97,24%| 4 [v |WINTER Hugo 56 Holzhau 444,4| 95,6% | 09:03,0| 09:44,0| 97,1% | 05:03,7| 964% | 01:33,2| 97,0% | 04:15,6| 97,2% 08:39,1| 100,1%
5| 9551%| 6 v |KORITZ Sebastian sk Dresden Ndsl. 462,4| 99,5% | 08:50,6| 09:28,0| 99,9% | 05:11,2| 94,1% | 01:36,5| 932% | 04:20,2| 95,5% 08:02,1| 95,0% | 08:32,4| 93,5% | 09:18,6] 93,0%
6| 90,79%| 6 |v |BRUNNER Luca SSV Geyer 363,9 783%| 09:21,4] 09:56,0| 95,2% | 05:36,3| 826% | 01:38,0] 92,2% | 04:13,2| 98,1% 08:15,6| 92,4% | 08:51,1| 90,2% | 09:19,7| 92,8%
7| 88,12%| 4 |v |SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda 415,5| 89,4% | 08:20,8| 09:38,0| 102,6% | 05:49,1| 83,8% | 01:56,7| 77,5% 08:38,4| 92,4% | 10:26,0| 83,0%
8| 87,61%| 6 v |HENGST Matthdus  |ATSV Geb.-Gelobt. 304,0| 65,4% | 09:01,8 94,8% | 05:36,7| 86,9% | 01:35,5| 94,7% | 04:33,9| 90,7% 08:28,0| 90,1% | 08:59,6| 888% | 09:41,1| 89,4%
9| 82,89%| 4 v |SCHURIG Karl S5V 1863 Sayda 354,3 76,2% | 09:06,3| 09:51,0| 96,0% | 06:10,6| 79,0% | 01:52,1| 80,6% 09:26,9| 84,5% | 10:41,7| 80,9%
10| 80,17%| 6 | |GOPEL Henry SK Dresden Ndsi. 290,3| 62,5% 10:57,0| 86,4% | 06:33,1| 24,5% | 01:41,2| 89,3% | 05:03,9 81,8% 09:36,8| 79,4% | 09:15,5| 86,3% | 10:38,6] 81,3%
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z =z NAME Vorname Verein 5% g 32 8 | &8 & | s s . @ & i+ 5 i 5 g S . g & . s :
1| 100,33%| 6 |¥ [UHLIG Sonja SK Dresden Nd. 370,9| 93,2% | 09:55,9| 10:44,0| 99,3% | 05:30,2| 879% | 01:34,5| 100,8% | 04:27,0| 102,7% 08:03,8 105,2% | 08:31,4| 101,5% | 09:19,9] 101,9%
2| 99,76%| 5 | |TUTTE Joana SC Kottmar 391,3| 983% 10:22,0| 97,8% | 05:09,2| 104,6% | 01:35,2| 100,1% | 04:39,0| 98.3% 08:42,5| 99,4% | 09:31,2| 99,9%
3| 98,39%| 4 |V |FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 427,5 107,4% 10:03,0| 100,9% 01:36,1| 99,1% | 05:06,6] 89,4% 08:43,5| 99,2% | 10:05,3| 94,3%
4| 94,53%| 6 |v |RICHTER Lara SSV Geyer 324,2| 81,5% | 10:13,6 96,5% | 05:30,6| 97,8% | 01:39,3| 959% | 04:36,6| 99,1% 08:38,3( 982% | 08:57,1| 96,7% | 10:30,3| 90,6%
5| 94,21%| 4 | |GLOCKNER Sarah S5V 1863 Sayda 313,7| 788% | 10:04,2| 11:29,0 98,0% | 05:44,6| 93,8% | 01:36,5| 98,7% 08:51,3| 977% | 09:41,2| 982%
6| 93,11%| 6 [v |MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelobtl. | 373,9| 94,0% 11:32,0| 87,9% | 05:40,9| 94,8% | 01:43,6| 92.0%| 04:453| 96,1% 08:45,4| 96,9% | 09:35,5| 90,2% | 10:13,6] 93,0%
7| 89,78%| 3 | |ARNOLD Caroline Einsiedler SV 303,4| 76,2% | 09:35,8 102,8% 01:52,1| 850% 09:25,5| 91,8% | 10:13,3| 93,1%
8| 89,41%| 4 |v |GRUBER Nele SV Griinbach 375,1| 94,3% | 10:11,4 96,8% 01:56,9| 81,5% | 04:55,8| 92,7% 11:00,3| 77,1% 10:06,8| 94,1%
9| 86,72%| 5 |v |KULLIG Emma WsV 08 Johann'stadt | 288,4| 72,5% | 10:09,5 97,1% | 06:38,6| 811% | 01:46,8| 89,2% | 05:00,0| 91,4% 09:45,4| 87,0% | 09:45,0| 88,7%
10| 84,98%| 6 |V [SEBASTIAN Sophie SK Dresden Nd. 374,9| 94,2% 10:00,0| 101,4% | 07:33,6| 74,3% | 02:06,8| 751% | 05:32,6| 82,4% 10:31,7| 80,6% | 09:20,9| 92,6% | 11:34,0 82,2%
11| 84,93%| 5 | [RENGER Marta SC Kottmar 211,8| 53,2% 11:19,0| 89,6% | 06:12,1| 86,9% | 01:46,7| 89,3% | 04:43,3| 96,8% 09:45,5| 887% | 10:33,9| 90,0%
12| 82,97%| 5 |V [GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 340,2| 85,5% | 10:15,6| 11:47,0| 96,2% | 06:35,1| 81,8% | 02:06,6| 753% | 05:53,0] 77,7% 10:29,9| 80,8% 11:23,4| 83,5%
13| 82,17%| 6 | |KIESEL Josy il 240,4| 60,4% | 10:05,7| 11:15,0| 97,7% | 07:46,1| 69.4% | 01:49,5| 87,0% | 05:22,8| 84,9% 09:31,1( 89,2% | 09:40,9| 89,4% | 11:59,3| 79,4%
14| 75,90%| 6 | [SCHUBERT Emma ATSV Geb.-Gelobtl. 127,3| 32,0%| 12:26,2 79,3% | 07:02,2| 76:6% | 01:553| 82,6% | 05:12,3| 87,8% 10:13,4| 83,0% | 10:31,6| 82,.2%| 11:22,4| 83,6%
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£ = NAME \Vorname Verein 5% g g . 8 3 8 s | s 5 2 & K . sE . g = s 8 .2 .
1| 108,91%| 6 |v [BOHME Oskar SV Stiitzengriin 492,6| 107,6% | 08:10,6( 12:54,0| 107,8% | 04:16,2| 105,9% | 01:17,8| 108,6% | 03:28,3| 110,7% 07:52,8| 107,4% | 10:50,7| 110,4% | 11:47,4| 112,8%
2| 99,31%| 6 | [SPERI Fabio SV Stiitzengriin 471,3| 102,9% | 08:02,3 100,9% | 04:32,5| 99,6% | 01:23,9| 100,7% | 03:49,8| 100,4% 08:32,9| 99,0% | 12:38,7| 94,7% | 13:48,2| 96,4%
3| 93,36%| 6 |V [SCHWARZENBERGER |Cedrik 156 Bau 409,8| 89,5% | 08:42,7| 14:33,0| 956% | 04:45,3| 95,1% | 01:31,7| 92,1% | 04:13,8| 98,9% 08:57,4| 94,5%| 12:26,3| 96,3% | 14:19,0| 92,9%
4| 90,48%| 6 v |[BACKER Florian SK Dresden Nds. 388,1| 84,8% | 08:07,0| 14:17,0| 99,9% | 05:17,6| 854% | 01:34,1| 89,8% | 04:19,8| 88,8% 08:59,2| 94,2% | 13:30,8| 88,6% | 14:23,8| 92,4%
5| 86,96%| 5 ¥ [KLAUS Malte SSV Geyer 386,2| 84,3% | 10:00,8 81,0% | 05:14,2| 86,4% | 01:31,9| 91,9% 10:06,0| 83,8% | 13:30,8| 88,6% | 14:21,0| 92,7%
6| 8551%| 4 |v |[KOHLER Tim SSV 1863 Sayda 348,5| 76,1% | 08:46,6 15:04,0| 92,4% | 05:21,0| 84,5% | 01:33,4| 90,4% 14:33,3| 82,3% | 15:14,2| 87,3%
7| 73,13%| 4 |v |FIEDLER Till SSV 1863 Sayda 204,2| 44,6% 15:43,0 88,5% | 06:26,7| 70,2% | 01:46,5| 79,3% 15:06,8| 79,2% | 17:17,3| 76,9%
-_——mrael -
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o " - s g |8 g | = g1 | g 2 | S | |
< Cy 8 g g & I o 73 =z Z x | i 5 i g @ H
< 0 = = o T 05 X o & = 2]
& < 5 S | g s I = | 28| & 1 5 | | [ = o | 2 | |
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T E , £l 3 | 8 1 E | 22| & I « 3 s £ 1 s I Eg !l ¢ | &1 g g | d I
£ Z NAME Vorname Verein 5% g g . 8 & 8 s | s 5 2 & K . sE . g = s 8 .2 .
1| 100,44%| 5 |v [BOCHMANN Nelly SV Geyer 461,0] 100,6% | 08:55,3| 14:51,0( 100,5% | 04:54,7( 100,0% | 01:30,4| 926% | 04:03,5] 101,4% 12:48,5( 101,9% | 13:50,6 101,7%
2| 99,42%| 6 |v |BOHM Leonie AT oebige 473,9| 103,4% | 09:05,5 14:53,0| 100,3% | 05:04,5| 96,8% | 01:30,3| 97,1% | 04:10,7| 98,5% 09:36,7| 98,7% | 12:57,9| 100,6% | 14:05,4| 99,9%
3| 96,04%| 6 |v |GUNDEL Isa WSV 08 Johannstadt | 379,4|  82,8% | 09:18.3 96,1% | 04:56,3| 99,4% | 01:26,7| 101,2% | 04:23,0] 93.9% 09:19,1| 101,8% | 13:41,1| 95,3% | 14:23,9| 97,8%
4| 95,63%| 6 |v [SCHONE Lucienne ‘;:g’bf:::ge 426,3| 93,0% | 09:45,3| 15:44,0| 94,9% | 05:14,7| 93,6% | 01:30,0| 97,4% | 04:10,6] 98,6% 09:37,0| 98,7%| 13:49,1| 94,4% | 14:54,4| 94,5%
5| 95,49%| 6 |v |SCHENK Cornelia SK Dresden Ndsl. 440,5| 96,1% | 08:48,0| 15:03,0| 101,6% | 05:37,8| 872% | 01:27,9| 99,8% | 04:20,3| 94,9% 10:17,3| 92,2% | 13:22,2| 97,6% | 14:53,2| 94,6%
6| 95,22%| 5 |[v |GILL Leni WSV 08 Johannstadt | 398,3| 86,9% | 09:14,2 96,8% | 04:54,2 100,1% | 01:28,5| 99,1% 09:49,6| 96,6% | 14:28,1| 90,2% | 14:31,6| 96,9%
7| 94,91%| 6 |v |KOBER Katelynn SV Griinbach 350,6| 76,5% | 09:51,6| 16:08,0| 92,5% | 04:54,9| 99,9% | 01:31,0| 96,4% | 04:06,9| 100,0% 09:32,4| 99,5% | 13:34,5| 96,1% | 14:18,9| 984%
8| 89,82%| 6 |v |OETTEL Jasmina ATSV Geb.-Gelobtl. 322,1| 70,3% | 09:30,2| 15:56,0| 94,0% | 05:13,8| 93,9% | 01:37,1| 96.3% | 04:16,9] 96,1% 10:07,8| 93,7% | 14:00,3| 93,2% | 16:10,5| 87,1%
9| 88,77%| 6 |v |GRAUPNER Jasmin SSV Geyer 354,3| 77,3%| 09:32,3| 16:46,0| 93,7% | 05:21,4| 91,6% | 01:38,3| 89,2% | 04:40,6] 88.0% 10:17,6| 92,2% | 14:04,3| 92,7% | 16:29,3| 85,4%
10| 88,59%| 5 [v |DIETZE Paula SK Dresden Nds. 306,5| 66,9% | 10:42,4| 17:31,0| 85,2% | 05:28,5| 89.7% | 01:34,0 93,3% | 04:14,2] 97,1% 10:20,4| 91,8% 14:38,7| 96,2%
11| 81,25%| 5 [v |BUTZIGER Mercedes  |SK Dresden Nasi. 340,0| 74,2%| 09:57,5| 17:26,0| 89,8% | 06:23,5| 76,8% | 01:40,7| 87,1% 11:40,6| 81,3% | 16:17,0| 80,1% | 17:42,9] 79,5%
-_——mrosaEe
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110 Jahire
Eiverband Sachsen
1507 - 2007

SK.MAGAZIN @zlener o 4initi0 Auici Zentium Chamnits

erstellt: 12.02.2019 um 18:31
© Andreas Hille V 2.1 2018



SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2018/2019

Skilanglauf Schiiler 13ménnlich Skivarband Sachsen e.\
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS T A N Z werden gewertet
T T = E— T T T T E— T T T
i © S z 2 e 2 2 g 2 : 2
= S = o — x = @D
s | ] | 2 3 % | | = | | B | @ | | | |
. > = ) v g 5 2o s =z ' % ' 2 ' ' '
2 g § @ E S 8 [ 2 Z s g o ; g 3 ; : ;
5 b & 2 | g S 2 [ S5 2O g1 5 | 5 2 | | |
] = 1§ 2 i . i . . o . i .
2B B 3 5 @ SE| B oo c ' o 5 ! & ' £2 ' o g & ' ' '
= = x| & g | = 58 I 8 | = s | = | E5 1 = s | 3 | | |
g2 . §5: g 5 E [g5]| &8 ¢ 2 3 £ 3 ' gg ! g = : - :
g = NAME Vorname Verein S22, 8 2, 8 23 g | @ g | = 5 | & ' 5E ! 3 s ' 3 ' ' H
1| 103,42%| 4 |v [RICHTER Johannes v Neudorf 384,6| 89,1% | 12:236 105,4% | 03:56,6| 107,0% | 01:14,7 102,7% | 03:12,6| 111,6% 07:47,2| 104,5%
2| 101,24%| 5 |v |MoscH Meico VSc Kingenthal 465,9| 108,0% | 14:04,2| 14:33,0| 103,9% | 04:25,2| 95,5% | 01:14,6| 102,9% | 03:38,3| 98,5% 08:32,7| 95,2% | 11:30,8 104,7%
3| 100,40%| 5 |v |MULLER Jonas ATSV Gebirge 443,9] 102,9% | 12:44,3| 13:42,0| 110,3% | 04:17,9| 98,2% | 01:20,9| 94,8% | 03:54,2| 91,8% 08:05,1| 100,7% | 11:34,6| 104,1%
4| "84,08%| 4 [ |GILLE Ludwig ~Gelob. 283,0| 65.6% | 15:29,6| 17:05.0 88,5% 01:25,9| 89,3% | 04:08,7| 86,5% 09:52,3| 824% | 13:045| 92,2%
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SAISON: 2018/2019

Skilanglauf Schiiler 13weiblich Skivarband Sachsen e.\
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS T A N Z werden gewertet
[ I = = I I I I - | I I I
1 1 2 =z ' ' ' ' ' ' ' ' '
5 2 3 S z — c o ' ' 8 ' ' '
s | ] | 2 S s | wo | | | s | o | | | |
. " E 1 ® s o g s e . £ =z ' B ' 2 ' ' '
g g 2 8|82 | % | g | g | i 5 2 | i i i
& (U S . g s . = 25 S 5 b @ i SO > i . i
2= I 8| B s |58l Ei=2lsie]|§ ;¢ i S22 | 2 2 i i i
g3 EB . 3 g . E B g . o 2 = 2 . = b S22, o 8 . o b . g
: = NAVE Vomame veen |82 & | Z 3 | 82| 5 s | & S| 5 & - s s | 8§ 3 : - -
1| 102,45%| 5 | |GARTNER Sharlynn  |ATsv Geb.-Gelobt. 422,6| 97,1% | 12:10,6| 13:27,0| 110,7% | 04:23,1 100,9% | 01:19,8| 100,7% | 03:45,6| 102,4% 08:23,9] 102,3% | 12:01,0( 103,1%
2| 98,93%)| 4 |V |KAIN Natalie sV stitzengriin 423,2| 97,2%| 13:52,4| 18:16,0| 94,4% | 04:19,2| 102,4% | 01:21,5| 98,6% | 03:54,0 98,7% 08:24,6| 102,2%
3| 9561%| 5 | [KIESEL Julia 756 Bau 433,1| 99,5% | 14:22,9| 15:36,0| 95,4% | 04:44,1| 93,5% | 01:19,8( 100,7% | 04:06,7| 93,6% 09:11,1| 93,5% | 13:19,7| 93,0%
4| 94,86%| 5 |v |HOFFMANN Alexandra  [Bertsdorfer sv 387,2| 89,0% | 13:15,6 98,8% | 04:34,1| 96,8% | 01:22,4| 97,5% | 04:18,0| 89,5% 09:26,7| 91,0% | 12:13,8( 101,3%
5| 93,79%| 4 |v [LEUPOLD Jasmin VsC Klingenthal 449,3( 103,2% | 14:08,3| 15:36,0| 95,4% | 04:54,6 90,1% | 01:30,6| 88,7% | 04:12,9 91,3% 13:11,1| 94,0%
6| 92,44%| 4 [v |RUCKSCHLOSS Sophie wsv 08 Johannstact | 378,9| 87,1% | 15:38,6| 18:15,0| 83,8% | 04:44,1| 93,4% | 01:24,1] 95,6% | 03:53,3| 99,0% 08:58,1| 95,8%
7(..91,53%) 3 |V |CZECZINE Pia Bertsdorfer SV 372,2| 85,5% 15:42,0| 94,8% 01:29,9| 89,4% | 04:10,8| 92,1% 12:55,5| 95,9%
110 s3hre N ol T
@awmmmn Skmmm =jener o dinitia e
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2018/2019
Schiiler 14mannlich

Skiverband Sachsen e. V.

Skilanglauf

Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkémpfe DI S TA N Z werden gewertet

— : = — . . . . . — .

| g | o | s | 2| 5 | ! ! ! 5 | 5 | !

c ' v o o ' = ' 1 1 = 1 = ] = ' ]

> " £l 21518 | g! g | ! ! 3 | g | g | !

S 0/ 3 B g & 1 o B E = H . s = 2 H

& 0 - 5 | g s | = 25| 5 | sc | | | g | g | o | |

2= g . w 5 L || = | =« |2 @ ' : S = |22 @ 2 e '

gz , g5 3 | 31 E |23 81 8 [221 3 | | §21 & | 281 5 [ &1 & |

£ Z NAME Vorname Verein 8. 8 3 1 ¢ & 8 g 3% 2 : : Sk . 8 & & s = :
1| 97,53%| 5 |v [GILL Leon WSV 08 Johannstadt | 590,7[ 100,0% | 11:47,5| 22:03,0| 100,0% | 03:54,7| 100,0% | 06:04,1| 93,4% 07:28,4( 100,0% | 13:17,6| 89,9% | 17:46,3| 99,4%
2| 9536%| 4 |v |ALBRECHT Jonas VSC Kiingenthal 569,0| 96,3% | 11:47,5| 22:33,0| 100,0% 06:21,3| 89,2% 07:35,6| 98,4% | 13:23,5| 89,2% | 17:51,1] 99,0%
3| 95,26%| 5 [v |ULLMANN Timo SV Stitzengriin 555,3| 94,0% 23:58,0| 92,0% | 03:57,9| 98,7% | 06:00,6| 94,3% 07:31,1| 99,4% | 13:31,1| 88,4% | 17:40,3| 100,0%
4| 90,74%| 5 |v |WEIDLICH Janik VSC Kiingenthal 572,6] 96,9% | 13:29,9| 26:24,0 87,4% | 04:17,7| 91,1% | 06:21,1| 89,2% 07:39,0 97,7%| 13:57,2| 85,6% | 20:15,8| 87,2%
5| 88,24%| 5 [ |WOLFENSTELLER Luca VSC Kiingenthal 506,6] 85,8% | 12:52,3| 24:07,0| 91,6% | 04:22,8| 89,3% | 06:27,6] 87,8% 08:12,1| 91,1% | 14:34,9| 81,9% | 19:35,3| 90,2%
6| 85,16%| 3 |v |KROCHER Johannes  |SKDresden Nsl. 490,1| 83,0% | 12:58,2 90,9% | 04:37,4| 84,6% 09:24,4| 79,4% 20:07,0| 87,8%
7| 80,72%| 3 |v [kAUL Adrian SK Dresden N, 433,3| 73,4% | 13:40,8 27:08,0| 86,2% | 04:51,9| 80,4% 09:40,3| 77,3% 20:27,7| 86,4%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2018/2019
Schiiler 14weiblich

Skiverband Sachsen e. V.

Skilanglauf
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkémpfe DI S TA N Z werden gewertet
— . = — . > . . : S— .
| g | -l gzl |g ! | | L 5 | |
: . e o IS : i = 0 £ | @ :
o " £l o | 51 5 |8 g | R | | I R g | |
g o 3 T g X 12 |a z z : : 5§ 2 2 :
& 0 - S E |z s | = 28 | o | 2 | | | 2 | 2 | o | |
[ 2 ' 3 N S £ g o 8 1 o : : S o 8= 1 & S ' oo .
= = 2 e = b3 " = o O 1 = 5 E 1 = 1 1 b=3 5 1 = 5 5 1 = a 1 = 1
§ 3 EB 1 3 g 1 E e g | o 52| 2 | | S22 | o 52| ¢ & | o |
S = NAME Vorname Verein 8 g 2 B 3 8 g o5 Sa ' 3 : : s® 5 = 5 « 2 .
<C__<C O < ¢ o) @ ! N4 oo [95] ! ~ w ~ ! ! S uw ! el W N = ! f=1 !
1| 98,10%| 4 |v [PETZOLD Laura VSC Kiingenthal 513,4| 92,5% | 13:05,3| 23:14,0( 100,0% | 04:11,3| 100,0% | 06:31,2| 96,9% 08:08,9| 100,0% | 07:53,4| 99,3%
2| 94,65%| 4 | [BUCHMANN Anne SV Neudorf 555,3| 100,0% | 13:52,0| 27:12,0| 94,4% | 04:20,8| 96,3% | 06:59,8| 90,3% 08:43,3| 93,4% | 08:23,1| 93,4%
3| 90,51%| 5 [v [GRAUPNER samira SSV Geyer 415,0| 74,7% | 14:01,3| 25:01,0| 93,3% | 04:47,4| 87,4% | 06:45,1| 93,6% 08:53,4| 91,7% | 08:26,3| 92,9% | 19:52,3| 100,0%
4| 88,12%| 4 [v [THOMAS Marielle SC Kottmar 517,7| 93,2% 24:48,0| 93,7% | 04:485| 87,1%| 07:34,8| 83,3% 09:32,3| 82,1%| 22:16,4| 89,2%
5| 80,12%| 4 [v [SCHUMANN Lisa SV Stitzengriin 355,8| 64,1% | 15:33,7 84,1% 07:48,5| 80,9% 09:50,0| 82,9% | 09:58,0| 78,6% | 22:02,6| 90,1%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2018/2019

Skilanglauf Schiiler 15ménnlich Skiverband Sachsen e\
Zwisch 1 ohne Streichr Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D/S T A N Z werden gewertet
> ] = [ i ; i ; : ; = ; :
| g . s | =z o . . . . o = . .
| Eleo |2 | & 2 | | | | 5 | g 2 | | |
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2 2 = | s S 2 =z | 2 | | | | S | 2 | S | | |
< (y 4 s 5 ] S 7] = = [ = &
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@ =z O = - s ' = 28 g 2L ! ' ' ' S ' @ ' o ' '
2l 2_1 3 51 S |5 | Bl = |[B21 o | | | 2l = | 821 o 2l o | |
g2 §8: = | 3 E |23 | &8 ¢ |28 = = = = sg: 8 |38 35 | B 8 = =
£ 5 NAME Vomame Verein 82l g | 3 ! ¢ 88| § | 5 |85 ! 2 ' ' ' sgl g gl g | 8 |z ' '
1| 98,82%| 5|v [ROLLINGER Toni ATSV Gebirge 680,8| 100,0% | 18:56,7| 20:10,0| 100,0% | 03:29,8| 100,0% | 05:24,9| 98,2% 06:54,2| 100,0% | 12:07,4| 93,6% | 16:25,2| 100,0%
2| 9381%| 4 |v [BOHME Richard Einsiedler SV 608,8| 89,4% | 20:17,3| 21:55,0| 93,4% | 03:36,6] 96,8% | 05:34,4| 954% 12:37,1| 89,9% | 16:46,3| 97,9%
3|..92,62%)| 5 | |DSAAK Nico SK Dresden Ndsl. 6153| 90,4% | 20:17,7 93,3% | 03:50,7| 90,9% | 05:43,0| 93,0% 07:09,8| 96,4% | 12:58,9| 87,4% | 16:56,1| 97,0%
4| 88,65%| 3 |V [KIESEL Robin ke 620,0 91,1% | 23:26,4| 23:24,0| 86,2% | 03:56,6| 88,7% 07:58,2| 86,6% 18:06,2| 90,7%
5|..84,68%| 4 |V |KOHLER Markus SV Neudorf 5418| 79,6% | 21:03,3| 22:21,0| 90,2% | 04:09,8| 84,0% | 06:155| 85,0% 08:17,2| 83,3% | 13:11,6| 86,0%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2018/2019
Schiiler 15weiblich

Skiverband Sachsen e. V.

Skilanglauf
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkémpfe DI S TA N Z werden gewertet
— : = — . . . . : — .
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& 0 - 5 | g s | = 25| 5 | sc | | | g | g | o | |
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g 2 , £33 3 8 1 E 2% g | o 2zl s | | Sg | o 28! s g | o |
£ = NAME Vorname Verein 8. g A 5 & S 3 § | @ S5 12 : 5 sx . g 3E . g S g 1
1| 99,86%| 5 v [BOHME Charlotte SV Stiitzengriin 629,3| 100,0% | 19:58,4| 22:35,0( 100,0% | 03:48,1| 100,0% | 06:04,7| 99,0% 07:39,3| 100,0% | 07:16,5( 100,0% | 16:57,5| 100,0%
2| 96,18%| 5 [v |[FRANZ Selina Dorfchemnitzer SV 565,0| 89,8% | 20:36,5| 22:46,0| 99,2% | 03:53,6| 97,6% | 06:12,8| 96,9% 07:45,3| 98,7% | 07:39,0( 95,1% | 17:40,2| 96,0%
3| 94,85%| 4 |v [LOSCHKE Cora TSV Leuna 574,8| 91,3% | 21:49,0| 23:48,0| 94,9% | 03:53,1| 97,9% | 06:06,7| 98,5% 07:45,6| 93,8% | 18:17,2| 92,7%
4| 84,45%| 4 | [HOLL Teresa SV Griinbach 474,4| 75,4% | 25:28,8| 25:57,0| 87,0% | 04:32,2| 83,8% | 06:48,0| 88,5% 08:37,4| 88,8% | 08:44,4| 83,2%
5[ 79,71%| 2 [ |NITZSCHE Elena SV GroRwaltersdorf 476,6| 75,7% 25:20,0| 89,1% | 04:25,6| 85,9% 11:14,5( 68,1%
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